a) Vegi's sobre ell Kchr, Pa,-rltuJm i• 
Kllllllimim, 1, pp. 96-98. 

b) Publicada per Mas, EsgUsüs ui bisbat u 
Bare1loM, p. 255, ap. 22. 

,) Sobre aquat esdeveniment i les ICVel inci
dmcies vegi's la introducci6 i notes al Monestir 
de Sant Cugat del Vallès. 
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ibidem degentium ac aolitum Dei servitium regulariter facientium, quomam, prout cllidmus, omnia in 
mpratuata periclitatione deperierunt et contabuerunt, ita ut ne quia investigue ea queat nec invenire 
praevaluit. Sed et equidem, ut ita dictam at, Dei miaericordia auffragante, domino Bonello comite 
atque duce consentiente cum aobola auoa Vivaneque sedis aanctae Crucia antiatite parente, conati
tuerunt poatmodum in aupralibatum. coenobium anci1laa Dei velataa regularia habitua gnaru; qui .s 
ibidem nunc daerviunt et Dei obaequium jugiter faciunt. Super qua• etiam in locum abbatiaaae jam 
dictua dux filiam suam imtituit nomine Bonafilia comeaavitque. Ipaa, ut haec imtramenta acriptu• 
rarum abolitio innotuit, simul cum aoclalibua suis et cum uni~ aibi aubditia coenobialia comitatua, 
curioee coepit inquirere et conaulere idoneoe judica qualiter valuiaaet jamdictaa praeclaraa acriptura1 
recuperare earumqae imtrumenta innovare. At ipei ut haec audierunt, legia aententiam quae in libro • v11. 10 
Gothic:o, tit. .v., capitulo .11., continetur, quae sic incipit: Si quia acripturam fallam fecerit aut recita-
verit etc. Qaae 1cx non mediocriter sed perfecte edocet ut qui acripturam qualicunque accidenti caau 
perdidit, habeat licentiam comprobare coram publica judicum investigatione, aut per aacramentum 
auum aut per legitim.os et cognitiora tata qui eandem acripturam se dicant pleniaaime DOlle et vidiase, 
et sic datum teatimonium perdita acriptura :reparet veritatem. Et ita nobiliaaimi judicea juta legia 15 
hujua ■ententiam eia dederunt conailium et testimonia ad recuperandum perditu acripturaa in medio 
huju■ tatuï aditum. panderunt. Ob inde ego praedicta Bonafilia, simul cum conaodalibua meia, 
legitima atque idonea hujua rei teatificandum negotia, proferimua testimonia in faciem Marchoni pres
biteri qui et judici atque [Auruciua] aimiliter judex Bonuhomoque levita qui et judex, aacerdotum 
praeaeatia- Erm?Rrdi, Vitali, Guilarani, Sunifredi, Gilmiri, Witardi, Navi, Marc:utü, Sindaredi, Gil- 20 

mundi, Regiati, Reveli, Siaenandi et aliorum multorum bonorum hominum ibídem ad■i■tentium. 
Et haec·aunt nomina teatium qui hoc testificant aicuti et jurant, id est, Xhriatianu■ et Truitariu■ et Felix 
et Bomnua et Domenicua. Jurati autem dicimua in primia per Deum Patrem omnipotentem et per 
Jenm Xriatum filiam ejua Sanctumque Spiritum. qui est in Trinitate unua et verua Deus et per hunc 
loaun venerationia aancti Petri apoatoli Dei cujua altariua comec:ratua at in praedicto coenobio, aupra 25 
cuju■ aac:roaanto altario bas conditionea manibua noatria continemua et jurando contangim.111, quia 
DOI auprucripti teste■ acimua et bene nobia in veritate cognitaa fuerunt ipaaa perdital acriptura■ unde 
1upralibatu1 coenobiua ejuaquc ancillaa coenobitaa et Dei vellataa frucbant, habebant et poaidebant, 
cuneta muniñcentia atque catholicorum largicio coenobio aaepe jamdicto pcrtinentia, u quo nos 
fideJillimi r:atea aumua veraquc tatüicatione coram Domino proñtemua. In primia vidimua et audivi- 30 
mu■ carta■ muniñcariaa de ipaum alaude. ......